Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Nuevos Núcleos Sanitarios Públicos para el Parque Municipal del
Río -Villa Domínico. Fecha de apertura: 26-12-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $242.928,35.
Presupuesto oficial: $485.856.695,37 (Pesos Cuatrocientos Ochenta y Cinco Millones Ochocientos
Cincuenta y Seis Mil Seiscientos Noventa y Cinco con 37/100).

Fecha de apertura: 2025-12-26 10:00

Presupuesto oficial: 485.856.695,37

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Construcción de Nuevos Núcleos Sanitarios Públicos para el Parque Municipal del Río -Villa Domínico - Municipalidad de Avellaneda